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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleskabe, faciliteter til
vask af hænder samt vask af tænger og spækbræt samt
opbevaring af fødevarer fri af gulv i butik og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Reoler,
køleskabe, gulv, borde og vægge i butik og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
borde og hylder uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring i
indeværende år.
Følgende er kontrolleret: Dokumentation af varemodtagelse i
butik.
Følgende er konstateret: Varemodtagelse måles i forbindelse
med ankomst til lager, hvorefter fødevarer transporteres til
buitk. Der er ingen dokumentation af varemodtagelse i butik.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret emballerede
fødevarer udbudt til salg i butik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret følgende produkter: Småkager, chips, pasta, chorizopølse, bacon, leverpostej, sennep og
chokoladehjerter for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


